
  FIDIA Pharma CZ s.r.o.                
K Betáni 1092/19 · 148 00 Praha 4 - Kunratice        
e-mail:  pavel.dvorak@gbc-prague.cz 
tel.: +420 2 4491 1889         fax.: +420 2 4491 1583 

_____________________________________________________________________________________________________ 

          FN Plzeň 
 
          Ing. Lukáš Ureš 
 

     V Praze dne 13. 5. 2020 
 

Věc:  Nabídka 2 ks ramenní motorové rehabilitační dlahy Kinetec CENTURA CPM . 
 
 
Dovolujeme si Vám zaslat nabídku na motorové rehabilitační dlahy Kinetec /Francie/. 
 
 
 
Kinetec Centura CPM unit – ramenní motodlaha 
 

Cena bez DPH:                        199 500 Kč 
Cena s DPH:                        241 395 Kč 
 

 
Cena po slevě bez DPH:              153 000 Kč 
Cena po slevě s DPH:              185 130 Kč 
 
Cen za 2 kusy: 
 
Cena po slevě bez DPH:               306 000 Kč 
Cena po slevě s DPH:               370 260 Kč 
 

Specifikace:  
 

•  programovatelná - 16 programů pro jednotlivé pacienty 
• 2 nezávislé motory 
• rehabilitace v sedě 
• nastavitelná poloha uložení hlavy včetně fixace a uložení druhé končetiny na 

opěrku (stavitelné) 
• univerzální levá/pravá – snadné přestavení 
• addukce/abdukce                      20° - 160°    
• vnitřní/vnější rotace:     -60° -0°-  90° 
• flexe (elevace)/extenze  20° - 180° 
• horizontální abdukce               -30° - 110° (volitené za příplatek) 
• synchro pohyb - kombinace    ABD/ADD 20° - 160° + ROTACE  - 30° - 90° 
• možnost použití loketního modulu -10° - 135° ( volitelné za příplatek ) 
• asynchronní i synchronní chod motorů, možnost izolovaných pohybů 
• speciální program BY PASS mode – nastavení přístroje dle bolestivosti pacienta 
• plynulé nastavení rychlosti 
• plynulé nastavení doby cvičení 
• zpětný chod – bezpečnostní prvek 
• manuální zjištění rozsahu pacienta 
• zvětšení rozsahu pohybu během cvičení bez nutnosti zastavení přístroje 
• možnost nastavení pauzy v krajních hodnotách 1 s až 15 min 
• pomalé navýšení maximálního rozsahu pohybu - protažení 
• aktivní složka Force – bezpečností složka -  kontakt motodlahy s cizím objektem 
• přístroj s integrovaným pojízdným křeslem – snadná manipulace 
• 16 individ. programů, čip součástí dálkového ovladače 
• hygienické polstrování pro snadnou údržbu 
• napájení ze sítě 



• snadné nastavení a přizpůsobení rozměrům pacienta 
• možnost okamžitého vypnutí motodlahy pacientem – dálkový ovladač 
• přehledný ruční ovladač LCD displey – velice snadné nastavení bez nutnosti 

uložení hodnot 
     
 
 
 
 
 

 
 
 

         
Termín dodání:    5 dní od obdržení objednávky 
 
Platební podmínky:  bankovním převodem   
 
Záruka:    36 měsíců, po dobu záručních oprav zapůjčení náhradního přístroje 
 
Servis:    Glynn Brothers Chemicals spol. s r.o., K Betáni 1092/19, Praha 4  
                                                    Pavel Dvořák, tel.: 602 680 940 
 
  Odstranění závady do 3 dnů (pracovní dny). 
                                                     BTK – kontrola jednou ročně – po záruce 1375 Kč bez DPH. 
  Cena servisní hodiny 490 Kč bez DPH – pozáruční servis. 
   Doprava po ČR je vždy zdarma i mimo záruku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Těšíme se na další spolupráci. 
 
 
Pavel Dvořák 
Fidia Pharma CZ s.r.o. 
 
 


	Kinetec Centura CPM unit – ramenní motodlaha

